9. 關於中國建材桐城新能源材料
有 限 公 司 2019年 度 未 完 成 業 績
承諾補償方案的議案

5,850,644

（100.00%）
0

（0.00%）
0

（0.00%）

10. 審議及批准關於授權董事會全
權辦理購回股份、相關註銷、減
少 註 冊 資 本 及 相 關 事 宜，對 本
公司《公司章程》有關股本總額、
股權結構等相關內容進行修改，
並且履行中國境內外的有關登
記、備案手續

200,801,376

(100.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

– 4 –

H股類別會議：

序號 特別決議案
票數（佔票數的百分比）

贊成 反對 棄權

1. 關於中建材（合肥）新能源有限公
司 2019年 度 未 完 成 業 績 承 諾 補
償方案的議案

2,566,000

(100.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

2. 關於中國建材桐城新能源材料
有 限 公 司 2019年 度 未 完 成 業 績
承諾補償方案的議案

2,566,000

(100.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

3. 審議及批准關於授權董事會全
權辦理購回股份、相關註銷、減
少 註 冊 資 本 及 相 關 事 宜，對 本
公司《公司章程》有關股本總額、
股權結構等相關內容進行修改，
並且履行中國境內外的有關登
記、備案手續

2,566,000

(100.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

– 5 –

A股類別會議：

序號 特別決議案
票數（佔票數的百分比）

贊成 反對 棄權

1. 關於中建材（合肥）新能源有限公
司 2019年 度 未 完 成 業 績 承 諾 補
償方案的議案

3,505,642

（100.00%）
0

（0.00%）
0

（0.00%）

2. 關於中國建材桐城新能源材料
有 限 公 司 2019年 度 未 完 成 業 績
承諾補償方案的議案

5,784,644

（100.00%）
0

（0.00%）
0

（0.00%）

3. 審議及批准關於授權董事會全
權辦理購回股份、相關註銷、減
少 註 冊 資 本 及 相 關 事 宜，對 本
公司《公司章程》有關股本總額、
股權結構等相關內容進行修改，
並且履行中國境內外的有關登
記、備案手續

200,735,376

（100.00%）
0

（0.00%）
0

（0.00%）

– 6 –

對本公司之股權架構的影響

下文載列本公司於 (i)本公告日期及 (ii)緊隨股份回購及股份註銷完成後
的股權架構：

股東 (i)於本公告日期

(ii)緊隨股份回購及

股份註銷完成後

股份數目 約% 股份數目 約%

A股

中國建材集團及

其一致行動人士

洛玻集團 112,614,918 20.39 111,195,912 20.27

蚌埠院 70,793,520 12.82 70,290,049 12.81

華光集團 4,834,435 0.88 3,477,327 0.63

國際工程 537,160 0.10 386,370 0.07

中國建材集團及

其一致行動人士小計 188,780,033 34.17 185,349,658 33.79

合肥高新投 2,279,002 0.41 1,853,300 0.34

其他A股股東 111,337,474 20.16 111,337,474 20.30

A股數目小計 302,396,509 54.74 298,540,432 54.42

H股

香港中央結算（代理人）
有限公司（附註） 248,790,699 45.04 248,790,699 45.36

其他H股公眾股東 1,209,301 0.22 1,209,301 0.22

Ｈ股數目小計 250,000,000 45.26 250,000,000 45.58

合計 552,396,509 100 548,540,432 100

– 7 –

附註：

(1) 據本公司所知，香港中央結算（代理人）有限公司作為H股公眾股東的代名人持有H股。

(2) 於本公告日期，概無董事於任何股份中擁有權益。

律師見證情況

本公司於香港的股份過戶登記處香港證券登記有限公司委託河南耀驊
律師事務所孫喆律師擔任監票員，於該等會議上進行投票點票工作。

該等會議由河南耀驊律師事務所孫喆律師和段耀峰律師現場見證，並
出具法律意見書，認為該等會議的召集、召開及表決程序符合相關法律、
法規及本公司《公司章程》的規定，該等會議決議合法有效。

備查文件

1. 該等會議決議。

2. 河南耀驊律師事務所出具的法律意見書。

承董事會命
洛陽玻璃股份有限公司

張沖

董事長

中國 •洛陽
二零二零年六月三十日

於本公告日期，董事會包括五名執行董事：張沖先生、謝軍先生、馬炎
先生、王國強先生及章榕先生；兩名非執行董事：任紅燦先生及陳勇先
生；及四名獨立非執行董事：晉占平先生、葉樹華先生、何寶峰先生及
張雅娟女士。

* 僅供識別